
Zápis z jednání místního výboru 
městské části Poděbrady–Polabec 
Zasedání č. 4 

Datum: 16. února 2017 
Místo: restaurant Obora 
Přítomni: Kulhavý (předseda), Duba (zapisovatel), Strnadová, Mičánek, Mihalík, Froněk 

Program 
● Kontrola plnění úkolů
● Rozprava a nové úkoly
● Stanovení termínu dalšího zasedání 

Kontrola plnění úkolů 

Informace o instalaci schránky MV 
● Stav:  Hotovo

○ Informativní letáky rozneseny (R. Strnadová)
● Závěr: MV bere na vědomí

Dopravní značka “Pozor zvěř” 
● Stav:  Probíhá

○ MV pověřuje J. Froňka zajištěním písemného stanoviska z odboru správy
majetku, oddělení technické správy



 Stromy - alej ul. Na jízdárně 
● Stav:  Probíhá

○ Kácet se bude na přelomu února a března 2017(proběhlo i 
Poděbradskými novinami)

● Závěr
○ MV bere na vědomí 

Rozšíření míst s pytlíky na psí exkrementy 
● Stav: Probíhá

○ Zajistit rozšíření míst s pytlíky na psí exkrementy o tyto lokace:
■ lampa na pěšině do města (u křižovatky ulic U jízdárny a Růžová)
■ některý z odpadkových košů u restaurace Obora.
■ před hospodu U Chemika, rok ul. Zahradní, Vřesová

○ MV bere na vědomí a pověřuje J. Dubu zajištěním na příslušném odboru  

Aktualizace webu www.polabec.cz 
● Úkol

○ Zřídit na www.polabec.cz rubriku o životním prostředí v Polabci
○ Zřídit na www.polabec.cz rubriku o historii Polabce

● Pověřen: Duba
● Stav: Probíhá
● Průběh

○ Kapitola o životním prostředí založena
● Závěr

○ MV bere na vědomí

http://www.polabec.cz/
http://www.polabec.cz/
http://www.polabec.cz/


Rozprava 

Kanalizace 
● Nutno kontaktovat odpovědný orgán

○ Odbor životního prostředí Města
■ Nutno doložit fotografiemi
■ Nutno opakovaně

○ Povodí Labe
● Návrh: agitace na  Čarodějnice

○ Zde si hrají vaše děti  
○ Článek v Poděbradských novinách

● Kanalizace u trafačky (křižovatka směr Přední 
Lhota) - zápach

○ prověřit, zda pomůže prodloužit trubku 
odvětrávání

● Závěr
○ MV pověřuje P. Kulhavého

■ Kontaktovat odbor životního prostředí 

Odpadky podél silnice k Jízdárně 
● Návrh

○ Vyčistit příkopy podél silnice při kácení stromů
● Závěr

○ MV pověřuje J. Mihalíka a P. Kulhavého vznést návrh u Technických 
služeb 

Chodník U Chemika, ul. Vřesová 
● Návrh

○ Dokončení chodníku od hospody U Chemika k mateřské 
školce

● Závěr
○ MV pověřuje Strnadovou podat návrh na Odbor správy majetku 

Ostatní: 
● P.Kulhavý: Stojící voda v ul. Spojovací, při větších deštích voda stéká 

ze silnice přes chodníky do zahrad 
● J.Froněk: návrh na kulturní akci "polabecká pouť" 



Termín dalšího zasedání 
● 23. března 2017, 18:00, salonek restaurantu Obora.




